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Vuositiedote osuuskunnan jäsenille.

Säkinmäen vesiosuuskunta on nyt toiminut 18 vuotta ja olemme pystyneet huolehtimaan puhtaan- ja 
jäteveden toimittamisesta turvallisesti ja kustannustehokkaasti osuuskuntamme jäsenten talouksiin.

Meidän toimintamme jalokivi on oma vedenottamo ja sen erittäin laadukas vesi. Tämä osuuskunnan 
oma vedenottamo on myös meille myös taloudellinen perusta. Yhdessä talkooperustaisen hallinnon 
kanssa olemme pystyneet toimimaan kustannustehokkaasti.

Vuosien kuluessa erinlaiset viranomaisvaatimukset ovat laajentuneet huomattavasti ja samalla myös 
vaatimus osuuskunnan hallintoon on kasvanut. Ja viimeisen vuoden aikana voimistunut yleinen 
kustannusten nousu näkyy myös osuuskuntamme taloudessa.

Suurimmat kustannusten korotukset ovat osuuskunnan ulkopuolelta tulevia (esim. kunnan 
jätevesimaksujen korotukset, sähkön hinnan nousu ja pumppaamoiden huolto/korjauskustannukset, 
tilitoimistopalvelut). Näihin meillä osuuskunnassa on hyvin vaikea vaikuttaa omalla toimillamme.

Olemme kustannusten jatkuvan nousun vuoksi päättäneet hallituksessa jatkaa 
kiinteistöpumppaamoiden huoltoväliä kolmesta vuodesta neljään. Joten huolehdithan jätevesiverkoston
oikeasta käytöstä. Esim rasvat eivät kuulu viemäriin. Ne ovat yksi suurin tekijä pumppaamoiden 
häiriöissä. Tarkempi ohje jätevesiverkostoon kuulumattomista aineista löytyy osuuskunnan nettisivuilta.

Osuuskunnan taloudellinen tilanne on edelleen vakaa ja velkaa osuuskunnalla ei ole. Hallitus seuraa 
osuuskunnan taloudellista ja toiminnallista tilaa säännöllisesti yhdessä tilitoimiston kanssa.

Yllä kerrottujen seikkojen vuoksi hallitus on todennut että seuraavien vuosien aikana joudumme 
maltillisesti nostamaan veden- ja jäteveden hinnoittelua. Hallitus esittää jäteveden hintaan 0,2€/m3 
korotusta 1.7. 2023 alkaen. Jos haluatte tasauslaskun vanhalla hinnalla, niin huolehdithan vesimittarin 
lukeman toimittamisesta tilitoimistoon kesäkuun lopussa.

Tarkemman selvityksen kustannusten nousun vaikutuksista osuuskunnan talouteen ja sitä kautta veden 
hintaan saat osuuskunnan yleisessä kokouksessa.

Osuuskunnan hallinnossa on aina tilaa uusille tekijöille ja ajatuksille, joten tule rohkeasti mukaan jos 
yhteisen osuuskuntamme asiat kiinnostavat.

Näillä ajatuksilla toivomme runsasta osallistumista osuuskunnan kokoukseen ja sitä kautta saamme turvattua 
laadukkaan puhtaan- ja jäteveden kustannustehokkaan toiminnan jatkossakin.

Säkinmäen vesiosuuskunnan hallitus.


